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ISS Sverige förvärvar Invita Måltider  
 
ISS Sverige AB har förvärvat Invita Måltider AB.  Invita Måltider är ett av de 

ledande självständiga cateringföretagen i Mellansverige. Företaget har 111 

medarbetare och en årsomsättning på drygt 70 miljoner kronor.  

 
Invita Måltider är ett måltidsföretag etablerat i Mellansverige med verksamhet i 
Storstockholm, Nyköping, Karlstad, Trosa, Södertälje och Oxelösund. Invita Måltiders 
huvudkontor finns i Nyköping och bolaget omsätter idag drygt 70 miljoner kronor och har 
111 anställda. 
 - Invita Måltider är ett välskött bolag som verkar på den för ISS strategiskt viktiga 
cateringmarknaden. Genom förvärvet av Invita Måltider lägger ISS en grund för vidare 
expansion på cateringmarknaden, säger Hans John Øiestad, VD ISS Sverige AB.  
Invita Måltider kommer att drivas vidare som ett eget bolag inom ISS-koncernen under 
namnet ISS Invita AB. Medarbetarna behåller sina anställningar hos ISS Invita och 
kunderna kommer att möta samma personal och samma rutiner som tidigare. Cecilia 
Ingre blir VD för ISS Invita.  
 - Vi bedömer ISS som den bästa tänkbara köparen. Tillsammans med ISS kommer 
vi att kunna utveckla verksamheten vidare med större resurser till kompetens- och 
kundutveckling, säger Cecilia Ingre, VD Invita Måltider AB.  
 
 
För ytterligare information, kontakta  
Hans John Øiestad, VD ISS Sverige AB, tfn 08-681 61 70 alt 0734-36 61 70 
Cecilia Ingre, VD Invita Måltider AB, tfn 0155-20 09 96 alt 070-412 76 22 
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ISS Sverige AB är ett att Sveriges största serviceföretag. Våra cirka 10 400 medarbetare levererar varje dag 
service till hundratusentals människor över hela landet. ISS Sverige erbjuder helhetslösningar inom 
supportservice, fastighetsförvaltning, sjukhusservice, tågservice, industri- och skadeservice, psykiatri och 
specialistsjukvård samt business support.  
ISS Sverige AB ingår i det internationella serviceföretaget ISS A/S som har cirka 245 000 anställda i 38 
länder. ISS A/S är noterat på börsen i Köpenhamn. 
Mer information finns på www.iss-sverige.se 


